
 

На основу члана 10. ст. 5. и 6. те члана 18.4. става 1. тачке 11. Закона о осигурању 

депозита у банкама Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 20/02, 18/05, 

100/08, 75/09 и 58/13), Управни одбор Агенције за осигурање депозита Босне и 

Херцеговине доноси  

 

ОДЛУКУ  
 

О ВИСИНИ СТОПЕ ПРЕМИЈЕ ДО 31.12.2013.  
 

I  
 

Утврђује се стопа премије осигурања у висини од 0,28% на годишњем нивоу на 

основицу утврђену Законом о осигурању депозита у банкама Босне и Херцеговине.  

II  
 

Утврђена стопа премије осигурања ће се примјењивати почев од 1. октобра до 31. 

децембра 2013. године.  

III  
 

Одлука о висини стопе премије осигурања ће се објавити у "Службеном гласнику 

БиХ".  

Број 01-1-01-1-401/9-13 

25. септембра 2013. године 

Сарајево  

 

Предсједавајући 

Управног одбора 

Др Кемал Козарић, с. р.  

 


